

Årsredovisning för
Sthlms Murals AB

559248-3522

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Bergman
Styrelseledamot

2023-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sthlms Murals AB, 559248-3522, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess måleri och grafisk formgivning. Företaget inriktar sig på muralmålning i byggnader och på husfasader och garage. I företagets verksamhet ingår även grafisk formgivning för dessa uppdrag såsom reklamannonser, informationskampanjer och konstnärliga utsmyckningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 69%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 618 633	1 550 314	810 285
Resultat efter finansiella poster	319 716	372 972	285 145
Soliditet %	41,5	80,4	57,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	223 180	293 765
Balanseras i ny räkning		293 765	-293 765
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			251 720
Belopp vid årets utgång	25 000	156 945	251 720

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	156 945
Årets resultat	251 720
Summa	408 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	258 665
Summa	408 665

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande att utdelning ges med 600 kr per aktie, max 150000 kr .
Stockholm den 2023-04-13.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 618 633	1 550 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 618 633	1 550 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 096 725	-1 095 424
Övriga externa kostnader		-201 168	-81 782
Summa rörelsekostnader		-2 297 893	-1 177 206
Rörelseresultat		320 740	373 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 025	-136
Summa finansiella poster		-1 024	-136
Resultat efter finansiella poster		319 716	372 972
Resultat före skatt		319 716	372 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 996	-79 207
Årets resultat		251 720	293 765

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		484 698	337 676
Övriga fordringar		7 297	277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 916	3 073
Summa kortfristiga fordringar		493 911	341 026
Kassa och bank			
Kassa och bank		551 410	333 091
Summa kassa och bank		551 410	333 091
Summa omsättningstillgångar		1 045 321	674 117
SUMMA TILLGÅNGAR		1 045 321	674 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 945	223 180
Årets resultat		251 720	293 765
Summa fritt eget kapital		408 665	516 945
Summa eget kapital		433 665	541 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		545 654	45 274
Skatteskulder		25 772	82 386
Övriga skulder		31 630	512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 600	4 000
Summa kortfristiga skulder		611 656	132 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 321	674 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Stockholm

Pontus Bergman 2023-04-13
Pontus Bergman Datum
Styrelseledamot

Henrik Lindquist 2023-04-13
Henrik Lindquist Datum
Styrelsesuppleant